
Управление общего образования  

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ № 3 ИМЕНИ ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА СТОЛЫПИНА  

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

(МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области") 

 

ПРИКАЗ 

 

    24 марта 2025 года                                 г. Ртищево                                                      №  150 

 

Об изменении календарного учебного графика 

 

 В соответствии с Приказом Управления общего образования администрации 

Ртищевского муниципального района Саратовской области от 20 марта 2025 г. № 167 «О 

переносе сроков каникул», на основании письма министерства образования Саратовской 

области от 20.03.2025 года № 01 – 25/3051, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести каникулярный период для обучающихся 1 – 11 классов МОУ «Лицей 

№ 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области» на период с 21.03.2025 г по 

30.03.2025 г. 

2.  Масловой А.Ю., заместителю директора по УВР, проконтролировать внесение 

изменений в АИС «Дневник.ру» на 21.03 2025 г. 

3. Учителям – предметникам внести корректировку в календарно – тематическое 

планирование, уплотнив темы урока от 21 марта 2025 г. 

4. Классным руководителям 1 – 11 классов проинформировать учащихся и их 

родителей (законных представителей) о переносе сроков каникул. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея: __________________ Шиляпова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-24T14:25:49+0300
	Шиляпова Елена Владимировна




